
—  148  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-2-2019 5a Serie speciale - n. 21

    INTERCENT-ER - AGENZIA REGIONALE PER LO SVILUPPO DEI MERCATI TELEMATICI
  Sede legale: via dei Mille n. 21, 40121 Bologna (BO), Italia

Codice Fiscale: 91252510374

      Avviso di rettifica - Bando di gara - Procedura aperta per la fornitura di Ausili per Disabili 3    

      SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

 I.1) Amministrazione aggiudicatrice: Regione Emilia-Romagna – Agenzia Intercent-ER – Via dei Mille n. 21 – 40121 
Bologna – Tel. 051.5273082 – Fax 051.5273084, PEC intercenter@postacert.regione.emilia-romagna.it, e-mail: intercenter@
regione.emilia-romagna.it;http://intercenter.regione.emilia-Romagna.it 

  SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO:  

 II.1) Denominazione dell’appalto: Procedura aperta per la fornitura di Ausili per Disabili 3 (prodotti standardizzati) 

 SEZIONE IV PROCEDURA 

 IV.3.1) Numero di riferimento dossier: Atto del dirigente n. 54 del 11/02/2019 

 II.2.1) Descrizione Lotti:: a rettifica del Bando di gara pubblicato sulla GURI n. 151 del 28/12/2018, relativo alla pro-
cedura di cui al punto II.1), si ritira il Lotto 2 

  SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI:  

 VI.5) Data di spedizione della rettifica del bando alla GUUE: 12/02/2019   

  Il direttore
dott.ssa Alessandra Boni

  TX19BHA3166 (A pagamento).

    AUTOSTRADE PER L’ITALIA S.P.A.
      Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento di Atlantia S.p.A.    

      Avviso di rettifica bando di gara    

     CODICE APPALTO N° 022/BOLOGNA/2018. CIG 7765191653 

 Accordo Quadro, ai sensi dell’art. 54 comma 3, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., concluso con unico operatore economico 
per Lavori di manutenzione delle pavimentazioni della piattaforma autostradale, degli svincoli, delle aree di parcheggio e 
delle pertinenze lungo le tratte autostradali di competenza della Direzione 3° Tronco Bologna. 

 Bando di gara pubblicato in edizione integrale sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea n° 2019/S 015-030171 il 
22/01/2019 e sulla   Gazzetta Ufficiale   della Repubblica italiana V Serie Speciale “Contratti Pubblici” n. 12 del 28/01/2019. 

 RETTIFICA PER ERRORE MATERIALE 

  Con riferimento al Bando di gara relativo al CODICE APPALTO N° 022/BOLOGNA/2018 - CIG 7765191653, pubbli-
cato sul sito della Stazione Appaltante in data 07/02/2019, quanto indicato al punto TERMINE, INDIRIZZO DI RICEZIONE, 
MODALITA’ DI PRESENTAZIONE E DATA DI APERTURA DELLE OFFERTE viene sostituito con la seguente dicitura:  

 Le offerte dovranno pervenire per via telematica attraverso il Portale “HighWay to Procurement” di Autostrade per l’Ita-
lia S.p.A. all’indirizzo https://autostrade.bravosolution.com entro le ore 12:00 del giorno 29 marzo 2019 secondo le modalità 
previste nel Disciplinare di gara. 

 Fermo il resto.   

  Autostrade per l’Italia S.p.A. - Direzione 3° Tronco - Bologna
ing. Michele Renzi

  TX19BHA3184 (A pagamento).


